ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 11.11. 2022  г.                                                   № 325
р.п. Климово

Об итогах проведения  районного конкурса

юных инспекторов движения

«Безопасное колесо».
     Во исполнение Распоряжения  администрации Климовского района Брянской области от  28.10.2022 г.  № 496-р «Об организации и проведении районного конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо», приказа отдела образования №299 от 24.10.2022 г. 11 ноября 2022 г. на базе автошколы РОСТО состоялся районный конкурс юных инспекторов движения «Безопасное колесо».

В соревнованиях приняло участие  7  образовательных учреждений:                                    Климовская СОШ №1, Климовская СОШ №2, Климовская СОШ №3, Плавенская СОШ, Чуровичская СОШ, Сачковичская СОШ, Сытобудская ООШ
На основании  вышеизложенного приказываю:
1. Признать победителями районного конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо» и наградить  грамотами отдела образования:
-  команда МБОУ Плавенской СОШ, занявшую 1 место (руководитель Дударев А.М.).

- команду МБОУ КСОШ №2, занявшую 2 место  (руководитель Лагуто В.М.)

- команду МБОУ КСОШ №1,  занявшую 3 место (руководитель Пархоменко Р.А.)
2.  Признать победителями и наградить   грамотами отдела образования команды,  занявшие призовые места   в   конкурсах:
Командные конкурсы:

«Визитная карточка команды»:

1 место МБОУ КСОШ №1
2 место МБОУ Чуровичская СОШ, МБОУ КСОШ №3
3 место МБОУ КСОШ №2
        «Знатоки ПДД»:

         1 место –МБОУ КСОШ №1
         2 место  -МБОУ Плавенская СОШ
         3 место –МБОУ КСОШ №2
               «Основы безопасности жизнедеятельности»:
          1 место – МБОУ Плавенская СОШ
          2 место – МБОУ КСОШ №2

          3 место – МБОУ КСОШ №1

       «Основы безопасности жизнедеятельности»: (личное первенство)
1 место –  Рыбак Олег, МБОУ КСОШ №2
1 место – Суслова Екатерина, МБОУ Плавенская СОШ

2 место – Носов Андрей, МБОУ Плавенская СОШ
2 место – Гордеева Анна, МБОУ Плавенская СОШ

3 место –  Добринская Анастасия, МБОУ КСОШ №2
3 место –  Старченко Карина, МБОУ КСОШ №2.
3. Ст. инспектору    РМК РОО Панько В.М. ознакомить на семинаре преподавателей ОБЖ с результатами прошедшего конкурса.
4.  Контроль за исполнением данного приказа  возложить на зав. РМК Ломако Е.В.
Начальник отдела образования                     [image: image1.jpg]

              Е.И. Однодворцев